
 
 

Moravskoslezský krajský šachový svaz a 
šachový oddíl SK Slavia Orlová 

 

                                                

                            vyhlašují: 
 

Krajský přebor družstev  
středních škol v šachu 

 
 
 

Termín:    Čtvrtek 19.1.2023 

Místo: herna šachu SK Slavia Orlová, Na Stuchlíkovci 340, 735 14 Orlová, sportovní areál 

v 1.patře nad restaurací Slávia 

 

Ředitel:         Jiří Novák, tel: 608 830 041 , email: jino61@centrum.cz 
 

 

Prezence: 08.00-8.45 hod.  

 

Zahájení: 09.00 hod. 

 

Ukončení: 13.40 hod.  

 

Startovné: 500,-Kč za družstvo, hradí se na místě. 

 

Systém: švýcarský systém na 7 kol, 2 x 12 min + 5sec. na partii,  

                       v případě menšího počtu družstev každý s každým. 

                        Z každého okresu postupují družstva z 1.a 2.místa., pořadatel má právo jedné divoké karty  

                        a družstva na doplnění do sudého počtu. 

 

Pořadí:  1. počet olympijských bodů 

               2. Bucholz 

               3. Sonnenborn-Berger 

               4. lepší individuální výsledek na 1,2,3,.4 šachovnici.  

 

 

 

 



Složení družstva: Družstvo pro zápas tvoří čtyři hráči., všichni musí být žáky téže školy,  

                               hostování není povoleno! Může být jeden náhradník, který se střídá na poslední   

                               šachovnici. 

                                

Ceny:                     první tři družstva obdrží poháry, medaile ( 5 kusů) a diplom. 

 

Postupy:                první dva týmy postupují na MČR škol   

 

Přihlášky:             na adresu ředitele do pondělí  16.1.2023 

 

Poznámky:       v případě COVID 19 – Účastníci turnaje a jejich doprovod jsou povinni se řídit  

                               aktuálně platnými proti epidemiologickými nařízeními v době konání turnaje.   
 
 

Časový rozpis: 
 

08.00 – 08.40 prezentace 

 

09.00 – 09.30 1. kolo 

09.40 – 10.10 2. kolo 

10.20 – 10.50 3. kolo 

11.00 – 11.30 4. kolo 

11.40 – 12.10 5. kolo 

12.20 – 12.50 6. kolo 

13.00 – 13.30 7. kolo 

 

13.40   vyhlášení výsledků 
 

 

 

 

 
 

Srdečně zvou pořadatelé. 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

                             

PŘIHLÁŠKA NA SOUTĚŽ A SOUPISKA 
Název soutěže Věková 

kat. 

Hoši/dívky 

 

  
Školní k. Okrskové k. Okresní k. krajské k. Rep. fin. Jiné 

Název školy (ŠSK ) Adresa (ulice, psč, obec), telefon 

  
Vedoucí, trenér (jména) Adresa (ulice, psč, obec) Rok narození 

   

   
Poř. 

číslo 

Soutěžící 

(příjmení, jméno) 
Rok narození Číslo dresu Poznámka 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     
 

V ______________________ dne: __________ 

Ředitelství školy potvrzuje, že žáci a žákyně uvedení na soupisce jsou žáky 

denního studia školy, uvedeného věku a nikdo z uvedených žáků není 

osvobozen od TV a nemá III. nebo IV. zdravotní klasifikaci. 
 

 

-------------------------------------------------------------------- 

               

 

 

 

Razítko a podpis ředitelství školy: 


